
ZARZĄDZENIE NR 158/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2022–
2038. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372, 
poz. 1834) w związku z art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią 
na lata 2022–2038 wraz z załącznikami do projektu od Nr 1 do Nr 3. 

§ 2. Przedłożyć projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 
Notecią na lata 2022–2038 Radzie Miejskiej w Nakle nad Notecią i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią 

 
 

Sławomir Napierała 

 

Id: 7A97A1D9-46AE-419E-981F-29D10CF7EE36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przygotowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 
Notecią, należy do wyłącznej kompetencji Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. W terminie 
do 15 listopada 2021 roku został opracowany WPF na lata 2022-2038. 

Id: 7A97A1D9-46AE-419E-981F-29D10CF7EE36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

